389 Die m i  februarii.

3 90  D ie i i i i  februarii.
F a c ta  e s t  c a lo m p n ia  ab u traq u e  parte . Positiones Gisulfi Amici Nola- 

schi c o n tra  B a ld u m  R ubeum , cu ra torem  heredum  1 Pon tii Buelli.

a u x o r: in sopralinea su soror depennato b non credit quod tenuerit sed: 
in sopralinea r- segue depennato qu ie t d corretto su episcopus c Benevenu
te: in sopralinea f segue depennato dom ina s segue depennato in fc h segue 
depennato l ib i i corretto su heredeum

c. 51 r.
R. 91

c. 51 v.

R. 23
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D icit e t p e t i t a G isulfus Amici Nolaschi b dom ino Rogerio, iudici e t c 
viccario dom ini W ilielm i G uertii, potestatis Saonensium d, quod ipse iu- 
dex debeat ferre  sententiam  super causa que vertitu r in ter ipsum Gisul- 
fum  e t heredes P o n tii Buelli, quoniam  pronuntiatio  quam  fecit dominus 
Rufinus de P o rta , quondam  potestatis Saonensium d viccarius, super cau
sam  predictam  non  valuit. P o n it G isulfus quod predictus dom inus Rufinus 
p ro n u n tiav it super causam predictam  eo tem pore quando ipse Gisulfus 
e ra t in  viagio e V arani. R espondet Baldus Rubeus: non credit. Item  ponit 
quod  ipse G isulfus era t in 1 V arano per to tum  septem brem  nuper prete- 
ritum . R espondet Baldus: non credit 8. Item  ponit quod predictus Gisul
fus exierat de Saona per tres menses antea quam  predictus Rufinus pronun
tia re t super causam  predictam . R espondet Baldus: credit de n  mensibus*1. 
I tem  p o n it quod  quando predictus Rufinus pronuntiavit super causam 
illam , ipse G isulfus e ra t ex tra  Saonam, longe a Saona l  miliaria et plus. 
R espondet Baldus: credit. I tem  pon it quod quando predictus 1 Rufinus vo
lebat p ro n u n tia re  super causam illam, predictus Rufinus fu it amonitus a 
quibusdam  Saonensibus ne ipse Rufinus ferret sententiam  super causam 
illam  e t quod  exspectaret ipsum  G isu lfu m j vel eius procuratorem . Re
spondet Baldus: bene audivit dicere quod dicebatur dom ino Rufino quod 
exspectaret procuratorem  ipsius Gisulfi k. Item  ponit quod Bonifatius iudex 
de  A lba, p ro cu ra to r ipsius Gisulfi, era t extra Saonam et ex tra  districtum  
Saone eo tem pore quando predictus Rufinus pronuntiavit in causa pre
dicta. R espondet Baldus: credit. Item  pon it quod predictus Bonifatius 
fu e ra t egressus de Saona per dies xv antea quam dictus Rufinus pronun
tia re t in  causa predicta. R espondet Baldus: non  credit. Item  pon it quod 
pred ictus R ufinus p ronuntiav it in  causa predicta sine eo quod dictus Rufi
nus inspecxisset seu v id is e t1 cartam  manulevationis p ro  qua tenebatur 
P o n tiu s Buellus adversus ipsum  G isulfum  pro Bellobruno m. Respondet 
Baldus: n on  credit, im o credit quod vidit. Item  pon it quod predictus Ru-